

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU

w którym mieści się Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Koszalinie
Sekcja Zamiejscowa w Kołobrzegu ul. Matejki 10/3, 78-100 Kołobrzeg.

W wynajmowanym budynku na parterze mieści się biuro Sekcji Zamiejscowej w Kołobrzegu. Ponadto w budynku, na kondygnacjach 0 oraz 1 znajdują się siedziby hurtowni, punkty usługowo-handlowe, firma spedycyjna, logopeda i biuro geodety.

Dojście do budynku:

Dojście piesze od ul. Jana Matejki. Brak chodnika przy ul. Jana Matejki, dojście pieszych poboczem ulicy. Najbliższe przejście dla pieszych umożliwiające dotarcie do ulic Jedności Narodowej, Żurawiej i do ulicy Solnej znajduje się w odległości 150 m. Przejście to nie posiada sygnalizacji świetlnej ani dźwiękowej.

Dojazd do budynku:

- ✓ Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z linii kolejowej. Odległość od najbliższego przystanku kolejowego „Kołobrzeg Stadion” wynosi 600 m. Czas dojścia do budynku około 8 minut. Z przystanku kolejowego kierujemy się pieszo na południowy zachód ulicą Solną, dochodząc do ronda „Ku Morzu” kierujemy się dalej prosto dochodząc do ulicy Żurawiej, by po 50 m dojść do ulicy Matejki. Po kolejnych 150 metrach pieszy dochodzi do budynku z siedzibą biura Sekcji Zamiejscowej.
- ✓ Brak dworca autobusowego w tej części miasta.
- ✓ W okolicy znajdują się przystanki autobusowe Kołobrzeszkiej Komunikacji Miejskiej. Najbliższy przystanek o lokalizacji „Jedności Narodowej przy Żurawiej” znajduje się w odległości 350 m. Czas dojścia do budynku około 5 minut. Z przystanku kierujemy się na zachód w kierunku Ronda Ku Morzu by po przejściu 100 m i przejściu ronda dotrzeć do ulicy Żurawiej. Następnie po pokonaniu dystansu 20 m w kierunku południowo zachodnim pieszy dochodzi do ulicy Jana Matejki. Po kolejnych 150 m pieszy dociera do siedziby Sekcji Zamiejscowej.

Miejsca parkingowe:

Najbliższe miejsca parkingowe dla beneficjentów znajdują się na parkingu obok budynku, w którym znajduje się biuro. Są to miejsca bezpłatne. Brak wyznaczonych miejsc dla osób z niepełnosprawnością.

Wejścia do budynku:

Wejście główne od ul. J. Matejki poprzez parę drzwi. Drzwi zewnętrzne, przeszklone, nie zamykane z niskim progiem niestanowiącym ograniczenia architektonicznego dla osób niepełnosprawnych. Za wspomnianymi powyżej drzwiami znajdują się drzwi przesuwane, otwierane automatycznie, z czujnikiem ruchu, dwuskrzydłowe. Brak przycisku do przywołania pracowników KOWR dla osób poruszających się na wózku. Wejście główne zapewnia dostęp do budynku przez osoby niepełnosprawne. Wejście pomocnicze od strony podwórza. Wejście pomocnicze uniemożliwia dostęp osobom z dysfunkcją narządu ruchu. W budynku brak jest podjazdów, windy, pochylni i platform.





Obsługa interesantów:

Obsługa interesantów odbywa się w lokalu nr 3 zlokalizowanym na parterze budynku.

W biurze są osoby posługujące się językami obcymi w stopniu komunikatywnym: angielski.

W biurze został wyznaczony asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

- ✓ **Julian Nowicki**, tel. [94 354-62-17](tel:943546217), e-mail: julian.nowicki@kowr.gov.pl

Asystent służy pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier występujących w tej lokalizacji KOWR.

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w KOWR w Kołobrzegu, osoba ze szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w lokalu KOWR w Kołobrzegu, kontaktuje się z asystentem telefonicznie lub mailowo podając:

- ✓ swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji producentów,
- ✓ swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail),
- ✓ rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej KOWR,
- ✓ stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji KOWR w Kołobrzegu wraz z informacją o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji.

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:

- ✓ wskazanie zgodnej z obowiązującymi w KOWR procedurami formy obsługi, innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu KOWR w Kołobrzegu lub/i;
- ✓ zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika KOWR w Kołobrzegu, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami lub/i;
- ✓ zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji KOWR w Kołobrzegu.

Pętla indukcyjna:

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz tłumacza języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku angielskim na tablicy informacyjnej w holu budynku. Brak oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym. Brak głośników naprowadzających dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące.

Toalety:

Brak toalet dla osób z niepełnosprawnościami.

Sal konferencyjne:

Brak sal konferencyjnych.

Ewakuacja:

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez hol główny w kierunku wejścia głównego i dalej na ulicę Matejki lub alternatywnie przez hol główny w kierunku wejścia pomocniczego i dalej na podwórze. Budynek nie jest wyposażony w system alarmu pożarowego.